
MIJNTENCOMPETITIE#13 - UTRECHT 2-2-2020

Categorie C4

MIJNTENCOMPETITIE  14

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Mendel Holwerda Gouda 20.1Z12 20

2 Arnout Gorter Utrecht 19Z254 20

3 Fred Lensink Soesterberg 18Z25 20

4 Robert Spreeuw Breukelen 17Z180 20

5 Veerle van der Does Harmelen 16Z82 20

6 Leo Driehuis Westbroek 15Z36 20

7 Rob Brouwers Gouda 14Z50 20

8 Coert Lugthart Gouda 13Z20 20

9 Maarten Nieland Utrecht 12Z166 20

10 Dick van Walderveen Oud Zuilen 11Z115 20

11 Jacob van de Pol Utrecht 10Z5 20

12 Floris Valkema Utrecht 9Z8 20

13 Hans Merkens Langbroek 8Z53 20

14 Piet van de Pol Amerongen 7Z24 20

15 René Pichot Du Plessis Beesd 6Z242 20

16 Senna Hoornstra Vleuten 5Z38 18

17 Jos Hoveling De Meern 4Z22 18

18 George Hak Culemborg 3Z107 18

19 Gerke Corstiaensen Utrecht 2Z4 18

20 Tom Hoogendoorn Breukelen 1Z95 18

2-2-2020 23:06:22 1 van 120rnd 8km 0:13:41uur (gem. 41.1sec) 35.1km/h



MIJNTENCOMPETITIE#13 - UTRECHT 2-2-2020

Categorie C4

MIJNTENCOMPETITIE  14

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robert Spreeuw BreukelenZ180

2 Fred Lensink SoesterbergZ25

3 Mendel Holwerda GoudaZ12

2-2-2020 23:06:24 1 van 120rnd 8km 0:13:41uur (gem. 41.1sec) 35.1km/h



MIJNTENCOMPETITIE#13 - UTRECHT 2-2-2020

Categorie C4

MIJNTENCOMPETITIE  14

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Mendel Holwerda 20 0Z12 13:41.704 34.97634.976

2 Arnout Gorter 20 0Z254 13:42.395 35.83835.838

3 Fred Lensink 20 0Z25 13:46.626 36.49639.281

4 Robert Spreeuw 20 0Z180 13:48.332 36.12341.018

5 Veerle van der Does 20 0Z82 13:48.729 36.32536.325

6 Leo Driehuis 20 0Z36 13:50.194 37.63037.630

7 Rob Brouwers 20 0Z50 13:50.491 38.14438.144

8 Coert Lugthart 20 0Z20 13:50.625 37.48837.488

9 Maarten Nieland 20 0Z166 13:52.088 39.21539.336

10 Dick van Walderveen 20 0Z115 13:52.418 36.94436.944

11 Jacob van de Pol 20 0Z5 13:52.601 39.31339.313

12 Floris Valkema 20 0Z8 14:11.221 39.28648.398

13 Hans Merkens 20 0Z53 14:13.685 37.12844.388

14 Piet van de Pol 20 0Z24 14:13.688 39.47844.558

15 René Pichot Du Plessis 20 0Z242 14:31.281 39.40653.867

16 Senna Hoornstra 18 0Z38 12:33.353 39.73639.736

17 Jos Hoveling 18 0Z22 12:33.766 38.44238.997

18 George Hak 18 0Z107 12:52.012 40.54045.869

19 Gerke Corstiaensen 18 0Z4 12:59.224 39.16946.325

20 Tom Hoogendoorn 18 0Z95 13:25.557 38.3451:07.344

2-2-2020 23:06:26 1 van 120rnd 8km 0:13:41uur (gem. 41.1sec) 35.1km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Baan Categorie C4 - MIJNTENCOMPETITIE t/m wedstrijd  14 (2-2-2020)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Mendel Holwerda 214.9Z121 15 20.1 20.1 20.1 20.1 20.1 20.1 20.1 19 20.1 20.1

Leo Driehuis 194Z362 12 19 18 17 17 15 11 16 19 17 18 15

Dick van Walderveen 168.1Z1153 11 20.1 17 16 15 16 13 14 14 10 11 11

Fred Lensink 160Z254 13 6 13 19 9 18 15 15 12 9 13 18

Hans Merkens 148Z535 17 17 16 11 13 10 13 17 12 14 8

Veerle van der Does 139Z826 16 15 4 11 2 14 12 18 15 16 16

Rob Brouwers 127Z507 8 16 15 6 13 18 11 11 7 8 14

Robert Spreeuw 123Z1808 6 12 15 12 19 17 8 17 17

René Pichot Du Plessis 99Z2429 4 10 12 18 7 11 9 9 6 7 6

Floris Valkema 94Z810 13 10 6 12 14 10 7 11 2 9

Jos Hoveling 94Z2211 18 16 19 17 15 5 4

Arnout Gorter 88Z25412 18 17 16 18 19

Peter Postma 87Z27213 11 14 13 14 7 9 13 6

Senna Hoornstra 75Z3814 7 9 12 8 8 14 12 5

Jacob van de Pol 74Z515 3 8 11 5 8 6 12 7 3 1 10

Lennard Kwakernaak 60Z18816 2 7 9 10 7 4 4 5 2 10

Tessa Roeven 57Z2117 14 19 14 10

Maarten Nieland 53Z16618 3 4 5 3 8 5 13 12

Stijn Brouwer 40Z319 4 7 8 6 15

Levi Kapp 39.1Z1620 19 20.1

Daan de Graaf 36Z8921 18 18

Kristy Ton 35z2322 16 19

Jan Uit den Bosch 27Z1123 1 8 8 6 4

Eric Konermann 24Z2624 5 7 10 2

Sara ter Hart 20.1Z8825 20.1

Coert Lugthart 19Z2026 6 13

Nathan Pijl 19Z24727 19

Jasper Wamsteker 19Z1728 19

Piet van de Pol 17Z2429 1 9 7

Gerke Corstiaensen 17Z430 5 1 9 2

Saline Verkerk 16Z10431 16

Carlo Kiksen 14Z8132 4 1 1 3 5

Joep de Heus 14Z733 14

Anouk Eggink 13Z3034 9 4

Leoniek Anema 10Z12635 10

Silke Kabel 10336 10

Cor de Rooij 9Z3437 3 6

Marit van Leeuwen 97638 9

Marin Kwakernaak 8Z18339 2 1 2 3

Jos van Dijk 8Z13240 1 5 2

Esther van Leeuwen 6Z27041 5 1

Linda Krikke 5Z18942 5

Tom Hoogendoorn 4Z9543 3 1

Floris Verploeg 4Z5144 4

George Hak 3245 3

John van Leeuwen 3846 3

Maarten Slob 3Z28547 3

Annelotte van 't Land 2Z17748 2

Mariska van den Hove 2Z28349 2

2-2-2020 23:06:27 1 van 1


